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Artillerie de Marine (Toulon)
— Ste Claire (La Valette)

SEMAINE - du lundi au vendredi

Attillerie de Marine
Bazeilles

Ibis

Pt St Jean

Hopital Ste Musse
Ste Claire

SAMEDI

Attillerie de Marine
Bazeilles

Ibis

Pt St Jean

Hopital Ste Musse
Ste Claire

05:35
05:38
05:41
05:48
05:53
06:02

06:00
06:03
06:06
06:13
06:18
06:27

06:40
06:43
06:46
06:53
06:58
07:07

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié
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Accueil commercial

Gare routiére (rez-de-chaussée)
Bd de Tessé a Toulon

Station Maritime
Quai Cronstadt a Toulon

Agence La Seyne
12 quai Saturnin Fabre a La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyéres
Rotonde du Park Hétel (Office Tourisme)
Av de Belgique a Hyéres-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité
34 rue d’Alger a Toulon

Un numéro a votre service
04 94038703

Toute Uinformation et les
"' horaires en temps réel

reseaumistral.com
foOw

du 07 juillet au 31 aodt 2025

Artillerie de Marine (Toulon)
<> Ste Claire (La Valette)

Edition juillet 2025
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|

Espaluns

Freres Lumiéres
Ampere (Coupiane)
Picasso

Nouveaux Logis
Thouar

Paul / Valéry
Valéry

Engouvin

Ste Musse

Covoiturage Ste Musse
Genevoix

Lycée Rouviere
Hopital Ste Musse
Halte Ste Musse
Font Pré

R. Garros

Brunet

Ecoles (Brunet)
Providence

Pt St Jean

Eglise
Régimbaud
Mermoz
Bourgeois
Fourriére

Ollivier (La Rode)
Poste

Ibis

Pélican

Aicard

Tétras

Bazeilles

Quai Pagnol
Lamalgue

[OF Artillerie de Marine

ALIFTVA VI

NOTNnOl

Les + de la ligne

31

e Liaison entre la Valette (Ste Claire) et Toulon (Mourillon et Bazeilles)
e Desserte de Uhopital Ste Musse, de Uhopital privé St Jean et des piscines Port Marchand et Léo Lagrange

Ste Claire (La Valette]
- Artillerie de Marine (Toulon]

SEMAINE - du lundi au vendredi

Ste Claire

Hopital Ste Musse
Pt St Jean

Ibis

Quai Pagnol
Artillerie de Marine

SAMEDI

Ste Claire

Hopital Ste Musse
Pt St Jean

Ibis

Quai Pagnol
Artillerie de Marine

05:30
05:39
05:45
05:49
05:52
05:57

06:10
06:19
06:25
06:29
06:32
06:37

06:35
06:44
06:50
06:54
06:57
07:02

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié




